RESOLUCIO DE BATLIA 102/2021

En us de les facultats que m’atribueix 1’art.21 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril Reguladora
de les Bases de Régim Local, I’art.24 del Reial Decret Legislatiu 781/1986 de 17 d’abril i
I’art.41 del Reglament d’Organitzacid, Funcionament i Régim Juridic de les Entitats Locals, HE
RESOLT:

1.- DISPOSICIO DE PAGAMENTS.-

Examinades les factures que es relacionen a continuacio, s’aproven aquestes despeses i
s’ordena al mateix temps els corresponents acords de pagament:

gzl | Empresa Concepte Nuam. de Data Import  Aplicacié
e Eaciuba pressupost
S L L aria |
giﬁg Anticimex 3D Servei desratitzaci6 21FA106114 27/10/2021 516,33  920/22706

: Sanidad trimestral al CEIP Juniper
n Ambiental SAU | Serra . . |

| Técnicas En Quota seguiment sistema 210925 26/10/2021 137,94 920722706

: camaras y de seguretat i connexio

! Seguridad TTCS | cameres instal-lades

SL

Trossos de Marés | Material manteniment 00929/2021 21/10/2021 269,47 1533/21000
voravies carrers

Grafiques Rubines |Edicié i enquadernacié  2021/0710 | 20/10/2021 |2.996,47 | 920/22001
100 llibres “Son Cardaix”

3 | | — |
E 8 Editora Balear SA | Publicitat celebracié 2021/000189  23/10/2021 544,50 | 4311/22609
fio % “Mostra d’Art i Empresa” 5
%Egg Capalluch SL Publicitat celebracié 87 25/10/2021 193,60  |4311/22609
$uf “Mostra d’Art i Empresa” | o

g%%i Daniel Dominguez | Actuacié “Spaguetti” ala C0009 25/10/2021 |1.232 4311/22609
E%aa‘: San Nicolas “Mostra d’Art i Empresa”

Instal JCP 2015 Feines canvi ubicacio A2021-0258 11/10/2021 242 1533/21000
_{n SL carregador vehicles

eléctrics

Reparacid avaria aires A2021-0185 22/07/2021 |1.111,26 |342/21201
condicionats sales
polivalents Na Capitana

Musibal Actuacié “Robin Alba” 368 23/10/2021 1363 4311/22609
Profesionales dins actes “Mostra d’Art i
Artisticos Empresa”
David Valle Actuacié “Hombre Lobo  2021G-47 24/10/2021 /380 4311/22609
Gregoris internacional” dins actes

“Mostra d’Art i Empresa”
Francisco Lara Formacio de tir a la 140 920/22706
Beltran Policia Local de Petra

KM Sempre SL  Manteniment/lectura CT04877/21 15/10/2021 141,95 | 920/22000
fotocopiadora oficines

CIO
0107 Data: 16/11/2021

U

ATV AR RO BESOL:

Cadi Validacid: 729X4D6CLMNSLLDMYESTJD3EA | Verificacit: https://ajpetra.sedelactronica.es/
Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 5



Manteniment/lectura

Ferreteria Morey
Ca’n Busco SA

Jordi Alvarez Prat

Tomas Siquier i
Fills SL
Francisca Isabel

Pedrajas Santiago
(Cati&Xesca)

3 Capacitats SL

Fornell Consultors
SLP

fotocopiadora P.Local

Material manteniment

divers pel magatzem

Actuacié “Yuyu Trio”

dins actes “Mostra d’Art i
Empresa”

Material manteniment per | A/9169
a carrers

Neteja vidres col-legis

Gesti6 P.Verd setembre

Quota asses.Intervencio i

mecanitzacio

comptabilitat octubre

2n.pagament honoraris
regularitzaci6 ¢/555 i

sdos.pendents pressuposts
tancats

Tancament, Liquidacié i

Compte Gral.2020

Elecnor Servicios
y Proyectos SAU

Gesti6 energética
enllumenat public

setembre

' Adalmo SL

Servei retirada residus
perillosos i vernissos

P.Verd

Fundacién Natura
Parc

Servei 24h, gesti6 adm.i
manutencié animals

domeéstics abandonats

Servei 24h,gestio adm.i
manutencié animals

domeéstics abandonats

Projectes
d’Impressié i
Disseny
(Proimdima)

Feines mapa oficines i

metacrilat restaurants
Teatre

Renovacié domini

visitpetramallorca.es i
visitpetramallorca.com
periode 01/05/2021 a

30/04/2021

Telefonica de
Espana SAU

Associacio
Cultural

octubre

Linia ascensor col-legi

Lloguer equip venta

entrades Teatre juliol,

|CT04876/21  15/10/2021
Serie 1A 30/06/2021 |
Niim.838 |
2021/002  23/10/2021
| 05/10/2021
70 130/09/2021 |
1102 30/09/2021
F-213640  15/10/2021
F-213532  30/09/2021
F-213522 | 30/09/2021 |

9401566100 | 06/10/2021 |

60220 130/09/2021 |

713 107/10/2021
652 1 15/09/2021
106 13/10/2021
104 27/09/2021

TA6S40129 | 19/10/2021
034

ALT-2021-  01/10/2021
067

920/22000

32,22

31,31 | 9201721200 |
544,50 4311/22609 |
168,46 1153321000 |

1.754,50 32321200 |

900
1.512,50 | 920/22706

3.650 920/22706

605 920/22706

5.986,74 165/21000
814 ' 1621/21200

1.068,08 | 311/22113

1.103,58 | 311/22113

432/22199

722,37

121 432122199
17,40 920122299
272,25 334722609

1621/21200
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Alernatilla

Tonerclass SL

agost i setembre

Material d’oficina

Vesta Supplies SL. | Productes neteja per a

Telim SL

Unedisa

diferents edificis
municipals

'Productes neteja per a
diferents edificis
municipals

'Productes de neteja
col-legis

Publicitat celebracié

21/8892
3504

13359

2021/A/
413850

FV-

Telecomunicacion | “Mostra d’Art i Empresa” | U2100963

es Baleares

Tasalia Sociedad
de Tasacion SAU

Honoraris informe
taxacio de I’edifici del
Passeig del Tres s/n

1155

.Wurth Espana SA | Material manteniment per 4046679348

Floristeria Petra
Maca CB

ES Ses Ferritges
SL

Distribucions
Aguildé

Quimotest

Excomasti SL

Tecnojardi i
Paisatgisme SL

Contenedores
Fullana SL

a carrers i roba pel
‘personal de brigada

Plantes pels jardins
municipals

Plantes pels jardins
municipals

Combustible camid
|brigada mes setembre

Combustible per a
manteniment maquinaria
brigada setembre

Productes manteniment
xarxa aigua potable
Servei analisi aigua
piscina setembre
Cepillat gespa camp de
futbol octubre

Feines de posada a punt
Jardi Botanic

Feines desembos
clavegueram als
C/Califorinia i Costa i
Llobera

Sebastia Genovard | Manteniment

Jaume

manteniment
descalcificador col-legi

Feines mantenint banys
col-legis

Feines manteniment

01821
|

017/21
'E 116

E 115

F0734
210741
20210A0001
84

282/2021

A77245

1/000081

1/000077

| 1/000086

120/10/2021

14/10/2021

30/09/2021

21/10/2021

21/10/2021

22/10/2021

18/10/2021

30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

21/09/2021

10/10/2021

22/07/2021
30/09/2021
113/10/2021

23/09/2021

201102021

596,82

222302 920722110 |
2.030,55 | 92022110 |

2.072,04 211072021

11.089
968
919,67

33
333,96
81,81

118,35

| 1.550,63 16121200 |

84,70
302,50
399,30

617,10

280,72

712,42

| 3_21,98

920/22000

4311/22609

[ 920/22706
15_33/21000

[ 1533/21001
1533/21001
920/22103

920/22103 |

337/21201
342/21201
1533/21001

161/21200

323/21200

323/21200

342/21201
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vestidors camp de futbol

Suministres Material manteniment
Bonany SL divers recinte Na
Capitana i altres

2100314

Francesc Reynés | Sonoritzacié actuacié
Pujades [“Arrual” dins actes
F.Sta.Praxedis

Bar Es Brollador | Servei servit als
col-laboradors en les
F.Sta.Praxedis

Silvia Romero Consultoria en preparaci6
Bosch projectes subvencions
mes de setembre

Serveis social media
gesti6 xarxes socials i
desenvolupament
comunitat online mes
setembre

.Concepcién Riera IAigﬁes per la l;igada
Casamitjana
B IAigijes per la b_rigada
i IAigﬁes per la brigaga
IAigiies per la l;rigada
Aigies per la b{igada

Grabados Naybor | Miralls de senyalitzacié
per a carrers

Alta Decoracién | Pintura per a
Manacor SL manteniment faroles

Material per pintar
faroles

Quimica Industrial  Pintura per a
Mediterranea SLU |senyalitzacio carrers

Casa Marti Transport piano a
Enterprises SA I’Escola de Musica

Montatges Instant Instal-laci6 altaveus al

SL camp de futbol Na
Capitana

Jaume Lliteras Vinil per a les cadires del

Horrach (Petit Teatre

Studio)

Alejandra Esteban | Despeses notaria compra

Pardo venta finca C/Gerreries

Cima 20 proyectos | Servei prevencio riscs

tecnicos sll laborals 3T2021

Joan Tarongi Feines manteniment

Forteza fontaneria piscina, banys

32-21

165

U-082

| X-062

03000001

06000015
09000006
08000002

10000001
001378

025291

024947

0154091

10893028

'E21/247

FAC00370

PR/00459

A4688/21

130/09/2021 |

14/07/2021

30/09/2021 |

140,89

826,80

|2TMO11795 | 03/08/2021 | 232,90

500,85

~ 130/09/2021 | 858,60

05/03/2021 18

12/06/2021 23,04

28/09/2021 |

12/08/2021
02/10/2021
24/09/2021

31/08/2021 |

31/07/2021 |
115/09/2021
25/09/2021

| 22/09/2021

24/09/2021

10/09/2021
29/09/2021

130/09/2021

14,40

51,42
13,80
531,07

379,21
30,40

284,96
423,50

531,31
121

519,34
430,76

405,35

334/21200

1338/226069

338/22609
920/22706

432/22199

192022199

I 920/221955 .
: 920/22199 I
I 920/22199 |
[ 920722199 I
| 1533/21000 |

| 1533/21000 .
I 1533/21000 .
“153;/21000
.“333/21200

342/21201
333/21200

920/22601
920/22799

337/21201
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Dielectro Balear
| Manacor
[(Sonepar)

Autosangar SL

' Joan Gaya Riera

| Miquel Antoni
Riutort Garvi (Es
Bri 2.0)

Uebsapps Lab SL 'APP municipal de Petra

. Espirafoc

Sociedad Estatal
Correos y
ITelegrafos SA

Malift

‘Escola de Musica i |
| comptadors aigua @
Material manteniment FO5000R- | 30/06/2021 (12,96 920/22199
electric divers 16111
|
.Material manteniment FO5000R- 31/07/2021 | 356,64 920/22199
eléctric divers 19227
'Material manteniment FO5000R- | 15/08/2021 63,77 920/22199
eléctric divers 20641
Servei grua retiradade | A210990 30/09/2021 151,25  |920/22704
cotxe de la via publica
Servei grua retirada de A210724 31/07/2021 151,25 920/22704
cotxe de la via publica
Portes amb marco 30 28/09/2021 726 342/21201
reforcat pel recinte
esportiu Na Capitana
Material esportiu per a les 21F00005 | 23/06/2021 570,73  |920/22199
pistes de padel de Na
Capitana
FA2110- 01/10/2021 871,20  |432/22199
“Poble 3.0” 0223
'Concert “S’Arrual Jazz” | 3a/21 20/08/2021 2.000 338/22609
' dia 14.07 dins actes
| F.Sta.Praxedis - ' |
 Franqueig postal mes de 14003222988 |30/09/2021 16,39 192022299
| setembre |
| = — | |
Manteniment ascensor de |4675/21 01/10/2021 269,85 333/21200
I’Escola de Musica
4T2021 | L |
| Manteniment ascensor 4674/21 01/10/2021 376,11 | 323/21200
| del CEIP Juniper Serra |
4T2021 | | |
Dataread 2000 SL | Estancia espai acampada |CAMI161 06/09/2021 | 1.584 326/48000
| durant les Jornades de

El mana i signa el Sr. Batle-President Salvador Femenias Riera, a onze de novembre de

joventut dutes a terme

I’any dos mil vint-i-u.-

Davant mi
El Secretari

(Document signat electronicament)
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